
 

 
 
 
Fler unga än någonsin jobbar med hållbarhet trots pandemi 
 
Förra året präglades av pandemi och osäkerhet. Svårigheter med att ses fysiskt och 
ekonomisk osäkerhet gjorde att många företag och organisationer var tvungna att 
omorganisera sig med hjälp av permitteringsstöd och andra insatser som, till en 
början, såg ut att göra det svårt att anställa nytt och satsa på ung hållbarhetstalang. 
Trots detta visar siffror från organisationen Sustainergies att fler unga än någonsin 
bidragit till ett mer hållbart samhälle.  
 
Under en lång tid har världen kämpat med konsekvenserna av Covid-19 och osäkerheten på 
arbetsmarknaden har varit stor. Hållbarhetsavdelningar runt om i Sverige har bantats eller 
försvunnit och möjligheterna för unga talanger att utvecklas inom hållbarhet och driva 
agendan framåt har minskat. Nu visar siffror från Sustainergies, en ideell organisation som 
jobbar för att rusta och rekrytera hållbarhetstalang, på raka motsatsen.  
 

- Vi gör på många sätt ett rekordår. Med hjälp av digitaliseringens möjligheter har vi 
kunnat nå fler och intresset för hållbarhet bland unga är högre än någonsin. 
Dessutom känns det extra kul att så många företag har vågat satsa, trots ekonomisk 
osäkerhet i världen, säger Simon Werbart Flato, verksamhetschef på Sustainergies.   

 
Under verksamhetsåret 2020-2021 engagerade sig över 1100 studenter och unga i 
organisationens kompetenshöjande aktiviteter och sammanlagt bidrog studenter och 
konsulter från Sustainergies med mer än 58 000 timmars hållbarhetsarbete. Detta trots 
pandemins försvårande konsekvenser.  
 
 

- Möjligheterna för unga att nätverka och gå på fysiska event försvann i stort sett helt 
förra året. Det var något som vi initialt var väldigt oroliga för. Unga hållbarhetstalanger 
behövs på marknaden, både för att bidra med kunskap, men också för att driva 
agendan framåt. Därför ser vi vårt resultat som väldigt positivt för hållbarhetsfrågan i 
stort, fortsätter Simon Werbart Flato.  

 



 
Sustainergies är en ideell organisation som sedan 2009 jobbar med att rusta och rekrytera 
hållbarhetstalang. Genom projekt och rekrytering stärker de ungas hållbarhetskompetens 
och rekryterar till tjänster som sträcker sig brett över hela hållbarhetsspektrat.  
 
 


